özel dersler vererek sürdürmüĢ; kendisini okumaya, araĢtırmaya ve kitap telifine adamıĢtır.

Hezârfen Hüseyin Efendi kısa bir müddet IV. Mehmed‟e tarih dersi vermiĢ ve onun hocası

olmuĢtur. ( Ġlgürel 1998, 6).

Ġstanbul‟da ölen (Bursalı Mehmet Tahir 1329, 872) Hezârfen Hüseyin Efendi‟nin ölüm

tarihi bazı kaynaklarda 1103/1691 ( Babinger 1950, 251; Lewis 1962, 121; Yurdaydın 1971, 134;

DĠA C 18, 544); bazı kaynaklarda da 1089/1678 (Bursalı Mehmet Tahir 1342, 243) olarak

geçmektedir.

Hezârfen Hüseyin Efendi’nin Eserleri

XVII. yüzyılın ünlü tarihçisi ve ansiklopedist bilgini olan Hezârfen Hüseyin Efendi‟nin

altısı tarihî, altısı dinî ve tasavvufî, üçü tıbbî, bir tanesi de dille ilgili olmak üzere toplam on altı

eseri vardır.